
1 Bl.

CSP-Bremse solid, Wilwood

Name

Allgemeintoleranz ISO 2768 - m

499 WW 5205

Datum

Mat.: 

Norm

Gepr.

T.Kelm

Blatt 1

Maßstab: 1:4

CSP GmbH  -  Am Redder 3  -  22941 Bargteheide

Bearb.

1 Bl.

Allgemeintoleranz ISO 2768 - m

499 WW 5205

29.12.2016

Name

4
9
9
 W

W
 5

2
0
5

CSP-Bremse solid, Wilwood

Mat.: 

Norm

Gepr.

Datum

Blatt 1

Maßstab: 1:4

CSP GmbH  -  Am Redder 3  -  22941 Bargteheide

Bearb.

Revision: B

VERSIONEN

VERSION BESCHREIBUNG DATUM

A Zeichnung erstellt, tk 29.12.2016

B Fehler bei Position 10 behoben, tk 11.01.2018

D
ie

 Z
e

ic
h

n
u

n
g

 u
n

d
 ih

r 
In

h
a

lt
 s

in
d

 g
e

g
e

n
ü

b
e

r 
D

ri
tt

e
n

 g
e

h
e

im
zu

h
a

lt
e

n
, 
fa

lls
 n

ic
h

t 
u

n
se

re
 

a
u

sd
rü

c
k
lic

h
e

 Z
u

st
im

m
u

n
g

 z
u

r 
W

e
it
e

rg
a

b
e

 v
o

rl
ie

g
t.

 F
ü

r 
d

ie
 G

e
g

e
n

st
ä

n
d

e
 d

ie
se

r 
Z
e

ic
h

n
u

n
g

 w
ir
d

 
h

ie
rm

it
 R

e
c

h
ts

v
o

rb
e

h
a

lt
 g

e
m

ä
ss

 §
 7

 P
a

t.
 G

 u
n

d
 §

 5
 A

b
s.

 G
b

m
G

 f
ü

r 
d

e
n

 F
a

ll 
d

e
r 

P
a

te
n

te
rt

e
ilu

n
g

 
b

zw
. 
d

e
r 

G
e

b
ra

u
c

h
sm

u
st

e
re

in
tr

a
g

u
n

g
 e

rk
lä

rt
.

Th
e

 d
ra

w
in

g
 a

n
d

 it
s 

c
o

n
te

n
t 

a
re

 n
o

t 
to

 b
e

 r
e

v
e

a
le

d
 t

o
 t

h
ir
d

 p
a

rt
ie

s,
 u

n
le

ss
 o

u
r 

e
x
p

re
ss

 c
o

n
se

n
t 

is
 g

iv
e

n
. 
A

ll 
ri
g

h
ts

 a
re

 r
e

se
rv

e
d

 f
o

r 
th

e
 it

e
m

s 
lis

te
d

 in
 t

h
is

 d
ra

w
in

g
 

a
s 

p
e

r 
§

 7
 P

a
te

n
t 

La
w

 a
n

d
 §

 5
 U

ti
lit

y
 P

a
te

n
t 

La
w

 in
 t

h
e

 e
v

e
n

t 
th

a
t 

th
e

 p
a

te
n

t 
is

 
g

ra
n

te
d

 o
r 

th
e

 u
ti
lit

y
 p

a
te

n
t 

is
 r

e
g

is
te

re
d

.

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 X405 579 WW hub assembly 1

2 615 20x WW BSH solid, WW rechts 1

3 009 0125 716 washer, 7/16" 4

4 009 0912 7161 screw, allen head 7/16"-20 x 1" 2

5 405 691 000 grease cap, CSP RH 1

6 698 461 000 brake caliper w/pads 1

7 009 0912 121545 Schraube DIN912 M12x1.5x45 2

8 009 7603 1018 Dichtring 10x18x1,5 1

9 009 0934 71620 hex nut, 7/16"-20 2

10 009 0912 71625 screw, allen head, 7/16-20 x 2,5" 2

11 611 485 000 dust cover 1

12 009 7349 716 spacer, 4mm 1

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 X405 579 WW hub assembly 1

2 615 20x WW BSH solid, WW rechts 1

3 009 0125 716 washer, 7/16" 4

4 009 0912 7161 screw, allen head 7/16"-20 x 1" 2

5 405 691 000 grease cap, CSP RH 1

6 698 461 000 brake caliper w/pads 1

7 009 0912 121545 Schraube DIN912 M12x1.5x45 2

8 009 7603 1018 Dichtring 10x18x1,5 1

9 009 0934 71620 hex nut, 7/16"-20 2

10 009 0912 71625 screw, allen head, 7/16-20 x 2,5" 2

11 611 485 000 dust cover 1

12 009 7349 716 spacer, 4mm 1

16

10 3 4

9

5

7

8

2

11

12


